

## आर्किटेक्ट/परामर्शदाता के लिए सूची में रखने का नोटिस

सिडबी, बेंगलुरू क्षेत्रीय कार्यालय प्रतिष्ठित आर्किटेक्ट्स/परामर्शदाताओं से उनकी सेवाओं के लिए शेषाद्रिपुरम, बेंगलुरु में बैंक के आवासीय परिसर के विभिन्न प्रकार नवीनीकरण और मरम्मत कार्यों के लिए पैनल में शामिल होने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

विवरण जिसमें व्यापक कार्य क्षेत्र, पात्रता के मानदंड और आवेदन का प्ररूप शामिल हैं सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in और केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपीपी) https://eprocure.gov.in पर देखे जा सकते हैं। इस नोटिस के यदि कोई संशोधन / परिशिष्ट होंगे तो सिडबी की वेबसाइट और सीपीपीपी की वेबसाइट पर ही प्रकाशित किए जाएंगे। आवेदन / सम्पूर्ण दस्तावेज़ जमा करने की अंतिम तारीख 19 नवंबर, 2021 को 1500 बजे तक है।



## **Empanelment Notice for Architects/Consultants**

SIDBI Bengaluru Regional Office invites applications for empanelment from reputed Architects/Consultants for their services for various types of Renovation and Repair works of Bank's residential premises at Seshadripuram, Bengaluru.

The details including broad scope of work, eligibility criteria and format of application may be seen on SIDBI's website <a href="www.sidbi.in">www.sidbi.in</a> and Central Public Procurement Portal (CPPP) <a href="https://eprocure.gov.in">https://eprocure.gov.in</a>. Modifications / addendum, if any, to this notice will be published on SIDBI's website and CPPP's website only. Last date of submission of application / completed documents is November 19, 2021 till 1500 Hrs.